ФГБОУ ВО «Мордовский государственный педагогический университет имени М.Е. Евсевьева»

Протокол

Заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов общеобразовательных

организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по физике

ФИЗИКА

г. Саранск                                                                                                                                               03 «февраля» 2021 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по физике, определение

списка участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить результаты отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по физике, список

участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

7 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1.  Мартынова Анжелика Евгеньевна МБОУ «Красноподгорная СОШ

им. П. М. Волкова»

Краснослободский район РМ,

д. Красная Подгора

 Допущен к

заключительном

у этапу

2.  Чалдаев Арсений Сергеевич МОУ «Лицей № 43» г.о. Саранск  Допущен к

заключительном

у этапу

3.  Сильвестров Александр Сергеевич МОУ «Лицей № 43» г.о. Саранск  Допущен к

заключительном

у этапу

4.  Иванова Анастасия Олеговна МОУ «Средняя школа № 27»  г.о. Саранск  Допущен к

заключительном

у этапу

5.  Чередниченко Ульяна Андреевна МОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 5»

г.о. Саранск  Допущен к

заключительном

2

у этапу

8 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1.  Фомин Максим Александрович МБОУ «Селищинская СОШ» Краснослободский район РМ,

с. Селищи

 Допущен к

заключительном

у этапу

2.  Лукьянова Анастасия

Витальевна

МОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 5»

г.о. Саранск  Допущен к

заключительном

у этапу

3.  Макаркин Артур Алексеевич МОУ «Лицей № 43» г.о. Саранск  Допущен к

заключительном

у этапу

4.  Потапов Роман Алексеевич МОУ «Лицей № 43» г.о. Саранск  Допущен к

заключительном

у этапу

5.  Верушкин Егор Сергеевич МОУ «Лицей № 43»  г.о. Саранск  Допущен к

заключительном

у этапу

6.  Бородкина Анастасия МОУ «Средняя школа № 27» г.о. Саранск  Допущен к

заключительном

у этапу

7.  Забатурин Артем МОУ «Средняя школа № 27» г.о. Саранск  Допущен к

заключительном

у этапу

8.  Филатов Иван Сергеевич МОУ «Лицей № 43» г.о. Саранск  Допущен к

заключительном

у этапу

9 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1.  Сорокин Олег Витальевич МБОУ «Селищинская СОШ» Краснослободский район РМ,

с. Селищи

 Допущен к

заключительн

3

ому этапу

2.  Калачин Владислав Станиславович МОУ «Лицей № 26» г.о. Саранск  Допущен к

заключительн

ому этапу

3.  Вельдин Дмитрий Сергеевич МБОУ «Красноподгорная СОШ

им. П. М. Волкова»

Краснослободский район,

д. Красная Подгора

 Допущен к

заключительн

ому этапу

4.  Улякина Юлия Васильевна МБОУ «Инсарская средняя

общеобразовательная школа № 1»

Инсарский район РМ, г. Инсар  Допущен к

заключительн

ому этапу

5.  Волков Николай Алексеевич МОУ «Лицей № 43» г.о. Саранск  Допущен к

заключительн

ому этапу

6.  Вдовин Владислав Владимирович МОУ «Лицей № 43» г.о. Саранск  Допущен к

заключительн

ому этапу

7.  Барабошкина Полина Александровна МОУ «Лицей № 43» г.о. Саранск  Допущен к

заключительн

ому этапу

8.  Кижаев Роман МОУ «Средняя школа № 27» г.о. Саранск  Допущен к

заключительн

ому этапу

10 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1.  Ехлаков Даниил Николаевич Лицей МГУ им. Н. П. Огарѐва г.о. Саранск  Допущен к

заключительно

му этапу

2.  Банторин Алексей Вячеславович МОУ «Лицей № 43 г.о. Саранск  Допущен к

заключительно

му этапу

3.  Жамков Алексей Максимович МОУ «Лицей № 43 г.о. Саранск  Допущен к

заключительно

му этапу

4.  Коновалова Татьяна Алексеевна МОУ «Лицей № 43» г.о. Саранск  Допущен к

4

заключительно

му этапу

5.  Хохолова Ксения Антоновна МОУ «Лицей № 43 г.о. Саранск   Допущен к

заключительно

му этапу

6.  Тукузов Кирилл МОУ «Средняя школа № 27» г.о. Саранск  Допущен к

заключительно

му этапу

7.  Булычев Максим Олегович МОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 5»

г.о. Саранск  Допущен к

заключительно

му этапу

8.  Сыропятов Владимир Павлович МОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 5»

г.о. Саранск  Допущен к

заключительно

му этапу

9.  Фокин Константин Владимирович МОУ «Лицей № 43» г.о. Саранск  Допущен к

заключительно

му этапу

10.  Маслов Сергей Евгеньевич МОУ «ЦО «Тавла» - СОШ № 17» г.о. Саранск  Допущен к

заключительно

му этапу

11.  Матяев Иван Дмитриевич МОУ «Гимназия № 12» г.о. Саранск  Допущен к

заключительно

му этапу

12.  Максимкин Вячеслав Александрович Лицей МГУ им. Н.П. Огарѐва г.о. Саранск  Допущен к

заключительно

му этапу

13.  Сюсина Софья Вячеславовна МОУ «ЦО «Тавла» - СОШ № 17» г.о. Саранск  Допущен к

заключительно

му этапу

14.  Селдушев Сергей Николаевич Лицей МГУ им. Н.П. Огарѐва г.о. Саранск  Допущен к

заключительно

му этапу

15.  Федоренко Андрей Дмитриевич Лицей МГУ им. Н.П. Огарѐва г.о. Саранск  Допущен к

заключительно

му этапу

16.  Куршев Андрей Алексеевич МОУ «Лицей № 4» г.о. Саранск  Допущен к

заключительно

му этапу

5

17.  Зинкин Никита Юрьевич Лицей МГУ им. Н. П. Огарѐва г.о. Саранск  Допущен к

заключительно

му этапу

18.  Киушкин Артем Эдуардович МОУ «Лицей № 43» г.о. Саранск  Допущен к

заключительно

му этапу

19.  Костин Артѐм Александрович Лицей МГУ им. Н. П. Огарѐва г.о. Саранск  Допущен к

заключительно

му этапу

20.  Костенецкая Ксения Дмитриевна МОУ «Лицей № 43» г.о. Саранск  Допущен к

заключительно

му этапу

21.  Фофонов Александр Владимирович МОУ «Гимназия № 19» г.о. Саранск  Допущен к

заключительно

му этапу

22.  Артаев Артем Александрович МОУ «Гимназия № 23» г.о. Саранск  Допущен к

заключительно

му этапу

23.  Волкова Екатерина Александровна МОУ «Лицей № 43» г.о. Саранск  Допущен к

заключительно

му этапу

Председатель жюри: _____ ______________/ Карпунин В. В. /